
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város 

Címzetes Főjegyzője 
 

 
 

 

 

Szám: 193/2024.(XII.6.) 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése: Közgyűlés 

 

 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

 

az önkormányzati képviselők kötelezettségének teljesítéséről 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2024. november 27. 

 

 

   Előterjesztő: Dr. Bóka Viktor 

   címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

Előzetesen tárgyalja:  

Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság 

 

 

Előkészítésért felelős:  

Dr. Kovács Adrien aljegyző 

 

 

 



2 

Tisztelt Közgyűlés! 
 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény – a továbbiakban: Mötv. 

– 32. § (2) bekezdés k) pontja alapján az önkormányzati képviselő köteles kapcsolatot tartani a 

választópolgárokkal, akiknek évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselői 

tevékenységéről. 

 

A tájékoztatás konkrét formáját a törvény nem határozza meg, ezért írásban kerestem meg az 

önkormányzati képviselőket, hogy nyújtsanak tájékoztatást arról, mely időpontban és milyen 

formában tájékoztatták a választópolgárokat képviselői tevékenységükről. 

 

Valamennyi önkormányzati képviselő írásban nyújtott tájékoztatást. A tájékoztatókból 

megállapítható, hogy a képviselők fogadóóráikon, lakossági fórumok szervezésével, helyszíni 

bejárások során személyes kapcsolatot tartottak a választópolgárokkal, esetenként szórólapon, 

sajtótájékoztatón, saját honlapon vagy facebookon keresztül nyújtottak információt 

tevékenységükről. Az önkormányzati képviselők által benyújtott tájékoztatók nem képezik az 

előterjesztés mellékletét, azok a Polgármesteri Hivatal Közgyűlési Irodáján megtekinthetők. 

 

Mindezek alapján megállapítható, hogy 2024. évben az Mötv. 32. § (2) bekezdés k) pontjában 

meghatározott kötelezettségének a 2024. október 4. napján megalakult közgyűlés valamennyi 

önkormányzati képviselője eleget tett. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést a tájékoztató megtárgyalására és a határozati javaslat elfogadására. 

 

 

 

 Dr. Bóka Viktor 

 címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzati 

képviselők kötelezettségének teljesítéséről szóló tájékoztatót és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

……../2024.(……….) számú határozata 

 

önkormányzati képviselők kötelezettségének teljesítéséről 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzati képviselők által 

nyújtott tájékoztatás alapján megállapítja, hogy a 2024. október 4. napján megalakult közgyűlés 

alábbi képviselői 2024. évben eleget tettek Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdés k) pontjában meghatározott kötelezettségüknek: 

 

 

 Békési Ferencné 

 Brájer Éva Mária 

  Deák Lajosné 

  Farkas László Ignác 

 Fazakas Attila Levente 

 Fenekes Roland 

 Földi Zoltán 

  Juhász László 

  Dr. Kovács Zsoltné 

 Lehrner Zsolt Lóránt 

 Mészáros Attila 

 Molnár Tamás 

 Östör Annamária 

 Dr. Pásztor Eszter 

 Patik Ferenc 

 Róth Péter 

 Sándor Barbara 

 Szontaghné Kovács Erika 

 Végh Annamária 

 Viza Attila. 

 

 

 


